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رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از 
کشف بیش از یک میلیون و ۴۵۰ هزار قلم انواع دارو از افراد 
سودجو در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ داوود معظمی 
گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اقدامات پلیس فتا در 
مقابله با خرید و فروش دارو در فضای مجازی گفت:‌برابر 
قوانین و مقررات خرید و فروش دارو در فضای مجازی جرم 
بوده و پلیس با آن برخورد می‌کند. خرید دارو همانطور که 
بارها اعلام شده باید از طریق داروخانه‌های معتبر تهیه شود 
تا محل خرید آن مشخص و قابل پیگیری باشد. وی با بیان 
اینکه در دوران شیوع کرونا برخی از افراد سودجو فعالیت 
خود را در فضای مجازی افزایش دادند، گفت: در این میان 
افرادی هم بودند سعی داشتند با وعده‌هایی مانند فروش 
واکسن کرونا، فروش داروی کرونا و ... اقدام به کلاهبرداری و 
سودجویی از افراد کنند. همچنین گروه‌هایی دیگر نیز اقدام 
به فروش داروهای جعلی و تقلبی کرده بودند.  رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ با بیان اینکه پلیس فتا طرحی ویژه را 
برای برخورد با خرید و فروش دارو در فضای مجازی اجرا 
کرده است، گفت: ماموران پلیس فتای تهران بزرگ علاوه 
بر رسیدگی به شکایات به طور آنلاین نیز اقدام به رصد و 
گشت‌زنی در فضای مجازی کرده و با متخلفان در این حوزه 
برخورد کردند. معظمی گودرزی ادامه داد:‌در همین راستا نیز 

ماموران از ابتدای سال تا پایان بهمن ماه امسال بیش از یک 
میلیون و ۴۵۰ میلیون قلم انواع دارو شامل داروهای تقلبی، 
غیرمجاز، تاریخ مصرف گذشته، قاچاق، خارج از شبکه توزیع 

و ... را کشف و ضبط کردند. وی با بیان اینکه در مجموع ۲۶ 
انبار نگهداری داروهای قاچاق نیز مورد شناسایی قرار گرفت، 
گفت: همچنین ۲۲۰ نفر نیز به اتهام جرائم مرتبط با خرید 

و فروش دارو در فضای مجازی دستگیر شدند. همچنین 
تعدادی دیگر از افراد سودجو هم که با وعده فروش دارو اقدام 
به کلاهبرداری از شهروندان کرده بودند، شناسایی و دستگیر 
شدند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ارزش ریالی داروهای 
کشف شده را ۷۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت:‌ افراد 
دستگیر شده با پرونده تشکیل شده به دادسرا معرفی شدند و 
داروهای کشف شده از آنان نیز در اختیار دستگاه‌های مسئول 
قرار گرفت تا تصمیمات لازم در مورد آن اتخاذ شود. پیش 
از این سردار مهدی حاجیان، سخنگوی فرماندهی انتظامی 
کل کشور  نیز از رصد فضای مجازی برای برخورد با فروش 
داروهای غیرمجاز، جعلی و ... خبر داده و گفته بود:‌ دارو از 
جمله مواردی است که فروش آن حتما باید با تشخیص و 
نسخه پزشک انجام شود و فروشنده آن نیز مشخص باشد 
از این رو خرید و فروش دارو در فضای مجازی ممنوع است.  
در همین راستا نیز پلیس بین الملل عملیات جهانی برای 
شناسایی قاچاقچیان دارو و فروشندگان داروهای غیرمجاز 
و جعلی را در فضای مجازی ترتیب داده. این عملیات که 
»پانجی‌آ« نام دارد، هر چند وقت یکبار و در تاریخ‌های 
متفاوتی که از قبل اعلام نمی‌شود در سراسر جهان به اجرا در 
می‌آید که اتفاقا در این حوزه پلیس فتای کشورمان عملکرد 

قابل قبولی داشته و کشفیات قابل توجهی نیز داشته است.

تصادف زنجیره‌ای در اتوبان حکیم شرقکشف بیش از یک میلیون قلم داروی قاچاق از داروفروشان آنلاین
سرپرست مرکز اورژانس تهران از تصادف زنجیره ای حدود بیش از ٢٠ 
خودرو در اتوبان حکیم خبر داد. دکتر یحیی صالح طبری در گفت و گو 
با ایسنا، در این باره اظهار کرد: ساعت 5:28 صبح دیروز یک مورد حادثه 
تصادف زنجیره‌ای در اتوبان حکیم، محدوده خروجی دهکده شهید باکری 
و ستاری، روی پل کن، به سامانه ١١۵ اورژانس تهران اطلاع داده شد.وی 
ادامه داد: با توجه به حساسیت حادثه یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و سه 
دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند.صالح طبری اظهار کرد: تا این لحظه 
در این حادثه ٧ نفر مصدوم به مراکز درمانی منتقل شدند و دو تن نیز در 

محل حادثه درمان شدند.

رمال اینستاگرامی در شیراز دستگیر شد
رئیس پلیس فتای فارس گفت: مردی که در شبکه‌ اجتماعی اینستاگرام اقدام 
به کلاهبرداری از طریق رمالی کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.سرهنگ 
حشمت سلیمانی بیان کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر 
کلاهبرداری باترفند فالگیری و رمالی در شبکه اجتماعی اینستاگرام، بررسی 
موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.او 
افزود: شکات بیان کردند که در اینستاگرام با یک آگهی تحت عنوان رمال و 
دعانویس برخورد کرده‌اند و ضمن برقراری تماس با فرد تبلیغ کننده مبلغی 
وجه به حساب وی انتقال داده‌اند و پس از آن دیگر پاسخگو تماس آنها 
نبوده است.رئیس پلیس فتای فارس با بیان اینکه کارشناسان با اقدامات فنی 
وتحقیقات پلیسی مطلع شدند که متهم در »البرز«‌ است، ادامه داد: ماموران 
با اخذ نیابت قضائی به آن مکان اعزام و با همکاری پلیس آن استان موفق 
شدند وی را در یکی از محله‌ها شناسایی و دستگیر کنند.سلیمانی با اشاره 
به اینکه در بازرسی از منزل این فرد ۹۷ هزار دلار، ۴۰ سکه و مقدار زیادی 
طلا و جواهرات که متهم از طریق کلاهبرداری بدست آورده بود کشف شد، 
گفت: بنا به نظر کارشناسان ارزش اموال مکشوفه ۶۰ میلیارد ریال برآورد 

شده است.

تعداد ۱۴۸۴ دستگاه ماینرغیر مجاز 
در کردستان کشف شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: از ابتدای امسال 
تاکنون هزار و ۴۸۴ دستگاه استخراج رمز ارز دیجیتال در استان کردستان 
شناسایی‌ و کشف شده است.هیوا لهونیان در دیدار با تعدادی از فرماندهان 
و کادر انتظامی استان کردستان به اهمیت و جایگاه صنعت برق در جامعه 
اشاره و اظهار کرد: تامین برق پایدار و مطمئن برای شهروندان، زمینه تامین 
آرامش و ایجاد حس امنیت را برای مردم تثبیت خواهد کرد که شرکت 
توزیع برق استان کردستان در همین راستا طی ۲ سال اخیر گام های خوبی 
برداشته است.وی کشف و ضبط دستگاه استخراج رمز ارز دیجیتال را یکی 
از مهمترین فعالیت های این شرکت جهت برقراری امنیت در جامعه عنوان 
کرد و افزود: از ابتدای سال تاکنون ۱۴۸۴ دستگاه استخراج رمز ارز دیجیتال 
در استان کردستان با همکاری مراجع قضایی و انتظامی شناسایی‌ و کشف 
شده است.لهونیان با اشاره به اینکه بیشترین تعداد ماینرهای کشف شده 
با ۲۹۶ دستگاه مربوط به شهرستان مریوان است، افزود: دهگلان با ۲۹۴ 
دستگاه و امور برق شمال سنندج نیز با ۲۲۴ دستگاه به ترتیب بیشترین 
دستگاه های کشف شده را به خود اختصاص داده‌اند.وی عنوان کرد: برای 
تولید و استخراج یک بیت کوین بیش از ۳۰۰ مگاوات ساعت برق مورد نیاز 
است و این میزان انرژی بیشتر از مصرف ۳۵هزار مشترک خانگی در طول 
شبانه روز است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان در ادامه 
به انرژی های هدر رفته در این خصوص اشاره و بیان کرد: میزان کیلو وات 
ساعت تخصیص داده شده به استخراج رمز ارز از ابتدای سال تاکنون ۴هزار 
و ۴۰۰ کیلووات ساعت بوده است. وی با تاکید بر اینکه تبدیل شبکه سیم 
مسی به کابل خودنگهدار می‌تواند از سرقت شبکه تا حد زیادی جلوگیری 
کند، گفت: طول شبکه فشار ضعیف هوایی استان کردستان ۵۷۰۰کیلومتر 
است که تاکنون قریب به ۳۵۰۰ کیلومتر آن اصلاح و به کابل خودنگهدار 
تبدیل شده است.رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی استان کردستان 
نیز در این دیدار ادامه داد: اقدام در زمینه کشف و جمع‌آوری ماینرهای 
غیرمجاز امنیت روانی جامعه را به دنبال دارد.وی در ادامه با اشاره به اینکه از 
ابتدای سال تاکنون ۱۲۶۹ فقره سرقت تجهیزات شبکه در استان ضبط شده 
است، یادآور شد: در این زمینه تاکنون ۲۹۰ سارق نیز در استان دستگیر و 

تحویل مراجع قضایی شده‌اند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از کشف یک انبار 
موادمحترقه در محله مولوی خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای دراین باره گفت: 
در روزهای منتهی به چهارشنبه سوری، پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ اقدام به تشدید نظارت بر اقدامات مجرمانه 
با هدف پیشگیری از حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری 
را دستور کار خود قرار داده است و در همین راستا نیز 
ماموران در روز گذشته خبری در مورد نگهداری و توزیع 

مواد محترقه در محله مولوی تهران را مورد بررسی قرار 
دادند.وی با بیان اینکه ماموران کلانتری مولوی مامور 
رسیدگی به این پرونده شدند، گفت: مأموران با انجام 
اقدامات اطلاعات و فنی و همچنین اخذ مجوز قضایی، 
محل نگهداری این مواد را که یک انبار در محدوده مولوی 

بود مورد شناسایی قرار دادند و در عملیاتی با حضور در 
این محل موفق به کشف ۲۱ هزار و ۵۰۰ عدد انواع مواد 

محترقه قاچاق و غیراستاندارد شدند.
موقوفه‌ای با بیان اینکه دو مرد ۳۸ و ۴۵ ساله نیز در محل 
این انبار دستگیر شدند، گفت: این افراد اعتراف کردند که 

اقدام به خرید و تولید این مواد کرده و قصد داشتند تا آن را 
برای چهارشنبه سوری به فروش برسانند. همچنین بررسی 
سوابق متهمان دستگیر شده نشان داد که آنان پیش ازاین 
نیز بارها به دلیل ارتکاب جرائم مختلف دستگیر شده اند.
به گفته رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ، دو متهم به 
همراه پرونده تشکیل شده و برای ادامه روند رسیدگی به 
جرم روانه دادسرا شدند و انبار مذکور نیز پلمب و اموال آن 

که بیش از دو میلیارد ریال ارزش ریالی داشت ضبط شد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از مرگ ۴۹۰ 
تن در حوادث رانندگی ۱۱ ماهه شهر تهران خبر داد و 
گفت که تصادفات منجر به فوت در مقایسه با مدت مشابه 
پارسال کاهشی شش درصدی داشته است.به گزارش ایسنا، 
سردار محمدحسین حمیدی گفت: اعیاد شعبانیه را تبریک 
عرض می‌کنم و امیدوارم که بتوانیم رضایت خلق و خالق 
را در انجام کارهایمان کسب کنیم.وی به آمار تصادفات 
رانندگی در شهرتهران اشاره کرد و گفت: برای چهارمین 
سال متوالی آمار جانباختگان حوادث ترافیکی در تهران 
طی ۱۱ ماه کاهشی شد و این یک رکورد قابل توجه در 
کاهش آمار جانباختگان طی چهارسال پیاپی محسوب 
می‌شود.حمیدی ادامه داد: برابر آمارهای پزشکی قانونی در 
۱۱ ماهه سال گذشته ۵۲۰ نفر در تصادفات رانندگی جان 
خود را از دست دادند و این آمار در ۱۱ ماهه امسال به ۴۹۰ 
تن رسید.وی درباره آمار تفکیکی جانباختگان گفت: ۱۹۴ 
نفر از جانباختگان معادل ۴۰ درصد را عابران پیاده، ۲۱۳ 
نفر شامل ۴۴ درصد را موتورسواران و ۸۲ نفر شامل ۱۷ 
درصد را نیز راننده یا سرنشینان خودروها شامل می‌شوند.

وی افزود: در مقایسه با سال قبل آمار مرگ موتورسواران و 
عابران پیاده به ترتیب دو و یک درصد کاهش داشته است.
حمیدی درباره تعداد مصدومان و تصادفات رانندگی نیز 
گفت: متاسفانه مجروحین تصادفات ۱۲ درصد و تصادفات 
خسارتی است.رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ در ادامه درباره دلایل کاهش آمار جانباختگان به 
خصوص کاهش سهم عابران پیاده و موتورسیکلت‌سواران 
اظهار کرد:‌ بخشی از کاهش این آمار به خصوص در مورد 
عابران پیاده و موتورسیکلت‌سواران ناشی از اقداماتی است 
که از سوی پلیس راهور و با مشارکت دیگر دستگاه‌ها 
در شهر تهران انجام گرفته است. اجرای طرح‌هایی مانند 
موتوریار و همچنین تأمین روشنایی در معابر، جداسازی و 

ایمن‌سازی معابر و... از جمله این موارد است.
حمیدی اضافه کرد: ‌باید توجه داشته باشیم که در دوران 
شیوع کرونا میزان استفاده از موتورسیکلت در سطح شهر 
تهران ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش داشته که این موضوع به 
دلایلی نظیر رعایت فاصله‌گذاری، ‌سرعت بیشتر و همچنین 
موارد مرتبط با معیشت بوده است.وی به تشریح برخی از 
مهمترین اقدامات پلیس راهنمایی و رانندگی در سال جاری 
پرداخت و گفت: آمارهایی که عرض می‌کنم آمارهایی است 

که مربوط به ابتدای سال تا پایان بهمن‌ماه بوده و آمارهای 
اسفندماه هنوز به طور کامل جمع‌بندی و اعلام نشده است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ افزود: یکی از 
مهمترین اقداماتی که امسال از سوی پلیس انجام شد اجرای 
طرح »موتوریار« بود. طرحی که جایگزین طرح‌های قبلی در 
ساماندهی تخلفات موتورسیکلت‌سواران شده و نتایج بسیار 
خوبی هم در برداشت. بر این اساس از ابتدای امسال تا سال 
گذشته بیش از ۱۳۰ هزار موتورسیکلت سوار تحت آموزش 
قرار گرفته و در مجموع نیز با اقداماتی که انجام شده بالغ بر 
۱۸۰ هزار دستگاه موتورسیکلت به جای آنکه توقیف طولانی 
مدت شده و به پارکینگ بروند به طور موقت متوقف شده و 
راکبان آن‌ها تحت آموزش قرار گرفته‌اند، طرحی که نتایج 
آمارهای ما با توجه به افزایش میزان تردد موتورسیکلت 
نشان از اثربخشی اجرای آن است.وی یکی دیگر از طرح‌های 
پلیس را اجرای طرح برخورد با تخلفات حادثه‌ساز وسایل 
سبک و سنگین نقلیه اعلام کرد و گفت:‌ مأموران پلیس به 
صورت محسوس و نامحسوس با انواع تخلفات رانندگی و به 
خصوص تخلفات رانندگی حادثه‌ساز برخورد کرد. در این 
میان طرح تشدید برخورد مربوط به کامیون‌ها اجرا شده 
و تأثیرات زیادی در کاهش تخلفات و حوادث مربوط به 
این وسایل را شاهد بودیم. آشکارسازی کامیون‌ها، الزام به 
نصب پلاک سوم، نصب برچسب و... از جمله این موارد 
بوده است. در مورد میکسرها نیز ما شاهد آن بودیم که 
در گذشته چه خساراتی در پی تصادفات این وسایل وارد 
شده بود که ما تردد آن‌ها را نظام مند کردیم و مجوزهای 
لازم برای تردد روزانه آن‌ها را نیز صادر کردیم. موضوعی که 
در کیفیت ساخت و ساز نیز بسیار موثر است.حمیدی به 
اجرای طرح برخورد با تخلفات شبانه از دوردور تا رفتارهای 
پرخطر ترافیکی نیز اشاره کرد و گفت:‌ در این زمینه نیز 
تیم‌های نامحسوس و محسوس ما در طول شبانه‌روز و به 
خصوص در ساعات شب و خلوتی معابر مستقر شده و با 
این تخلفات برخورد کردند. حمیدی با بیان اینکه یکی دیگر 
از اقداماتی که در تهران انجام شد اصلاحات هندسی معابر 

بود، گفت:‌ در این زمینه هم کارهای بزرگی انجام شد. برای 
اولین بار ما خطوط ویژه موتورسیکلت را اجرا کردیم که یک 
نمونه آن در تونل امیرکبیر بود. این تونل با حجم بالای تردد 
موتورسیکلت مواجه بوده و ایمنی آن نیز مناسب نبود و ما 
با اقداماتی که انجام دادیم یک مسیر مناسب برای تردد 
موتورسیکلت‌ها ایجاد کردیم.وی در پاسخ به پرسش ایسنا 
مبنی بر اینکه مگر تردد موتورسیکلت در تونل‌های شهری 
ممنوع نیست که حالا خط ویژه برای آن ایجاد کرده‌ایم، 
گفت: ممنوعیت تردد موتورسیکلت‌ها در تونل‌های شهری 
با توجه به نوع تونل وجود دارد. به عنوان مثال تونل توحید 
سالانه ۱۰ تا ۱۵ کشته مربوط به موتورسیکلت را به خود 
اختصاص داده چرا که فضای آن برای تردد موتورسیکلت 
مناسب نیست اما تونل امیرکبیر وضعیت مناسبی دارد در 
آن میزان آلودگی به اندازه دیگر تونل‌ها نیست.این تونل در 
گذشته به نقطه بسیار پرخطر برای موتورسوران تبدیل شده 
بود و ما شاهد تصادفات مرگبار نیز بودیم اما با اقداماتی که 
انجام شد دیگر این مسیر ایمن سازی شده است. هدف ما 
نیز افزایش ایمنی تردد و در مرحله اول کاهش تصادفات 
فوتی و پس از آن کاهش تصادفات جرحی و کاهش 
تصادفات خسارتی است.رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ ادامه داد: رویکرد پلیس راهور در شهرداری 
تهران این است که ما بتوانیم با اصلاح زیرساخت‌ها وضعیت 
را بهبود ببخشیم. البته که هنوز با شرایط ایده‌آل فاصله 
زیادی داریم و همچنان برخی از معابر و حتی بزرگراه‌ها 
مانند بزرگراه بسیج مشکلاتی دارند که باید اصلاح شود. لازم 
است شبکه رمپ‌ها، ورودی‌ها و خروجی‌ها و... در بزرگراه‌ها 
تکمیل و اصلاح شوند.حمیدی با بیان اینکه در حال حاضر 
شهر تهران بیش از ۱۳ میلیون جمعیت ثابت و شناور داشته 
و ۸.۵ میلیون دستگاه انواع وسیله نقلیه از جمله خودرو 
و موتورسیکلت در معابر آن تردد می‌کنند، گفت: در این 
شرایط با اقداماتی که انجام گرفته ما شاهد مدیریت ترافیک 
هستیم اما تأکید می‌کنم که لازم است حمل و نقل عمومی 
گسترش پیدا کند. این هم به نفع آلودگی هوا و هم به نفع 

کاهش ترافیک است که البته این موضوع باید در دستور کار 
قرار بگیرد.وی با بیان اینکه پلیس راهور به تنهایی نمی‌تواند 
در این زمینه نقش خود را ایفا کند، گفت:‌ البته ما توفیقات 
خوبی کسب کرده‌ایم اما لازم است تمام دستگاه‌ها در این 

خصوص با ما مشارکت کنند.
حمیدی یکی دیگر از طرح‌های پلیس راهور را که اخیرا 
به اجرا درآمده طرح »برخورد با تخلفات و انضباط بخشی 
موتورسیکلت‌سواران« اعلام کرد و گفت:‌ این طرح در واقع 
فاز دوم طرح موتوریار است و در اجرای آن نیز موتورسیکلت 
به پارکینگ منتقل نمی‌شود. نهایتا ۱۲ ساعت توقیف خواهد 
شد. البته برخی از موتورسیکلت‌ها ممکن است دو تا سه 
ساعت، پنج ساعت و یا در بازه زمانی تا سقف ۱۲ ساعت 
متوقف شوند. در این مدت یکسری آموزش‌ها به راکب 
موتورسیکلت داده خواهد شد و باید مدارک موتورسیکلت 
نیز حتما مشاهده شود. در این طرح که در ۱۰۰ نقطه از 
شهر تهران به اجرا درآمده روزانه با بیش از ۱۵۰۰ دستگاه 
موتورسیکلت مختلف برخورد شده است. در مجموع نیز آمار 
ما توقیف ساعت حدود ۱۷ هزار موتورسیکلت و آموزش به 
راکبان آن‌ها است.به گفته حمیدی در اجرای این طرح 
کمترین تنش میان مأموران و راکبان موتورسیکلت را شاهد 
بودیم و البته در جریان اجرای آن با مواردی مانند شناسایی 
موتورهای مسروقه و دستگیری سارق موتورسیکلت نیز 
مواجه بودیم.رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ 
با بیان اینکه این طرح تا پایان سال جاری با قوت اجرا خواهد 
شد، گفت:‌در سال آینده نیز تا هر زمانی که مردم بخواهند و 
مطالبه داشته باشند و وضعیت انضباط بخشی موتورسیکلت 
سواران به حد مطلوب نرسد این طرح اجرا خواهد شد. 
افرادی هم که مانع از اجرای چنین طرح‌هایی می‌شوند باید 
بدانند که هم دست در تخلف این موتورسیکلت‌سواران بوده 
و رفتارشان به ضرر جامعه خواهد بود.  حمیدی در پاسخ 
به پرسشی درباره فرسودگی خودروها نیز گفت:‌حدود ۵۰ 
درصد خودروهای ما فرسودگی دارند. البته تاکسی در تمام 
دنیا به آن معنای رایج جزو ناوگان حمل و نقل عمومی 
محسوب نمی‌شود. تاکسی یک وسیله لوکس برای حمل و 
نقل است و معمولا خودروهای مناسبی نیز برای آن انتخاب 
می‌شود نه اینکه پراید و پژو را به عنوان تاکسی انتخاب 
کنیم اما حالا در کشور ما از مدت‌ها قبل چنین کاری را 

انجام دادند.

کشف انبار نگهداری از مواد محترقه در مولوی

رئیس پلیس راهور پایتخت اعلام کرد

۴۹۰ فوتی در تصادفات امسال تهران

فرمانده انتظامی ویژه شهر ری از دستگیری سه شرور 
که با قمه به نیروهای یک دهیاری در جنوب تهران 

حمله کرده بودند، خبر داد.
به گزارش ایسنا،  سرهنگ دوستعلی جلیلیان در 
حاشیه دستگیری این افراد گفت: مدتی قبل خبری 
در مورد حمله چند نفر با قمه به نیروهای دهیاری 
روستای اشرف آباد از توابع شهر ری به مرکز فوریت 
های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد که در پی آن مأموران 
کلانتری خاورشهر در محل حاضر شده و رسیدگی به 

موضوع را دستور کار خود قرار دادند.
وی با اشاره به حضور ماموران در محل تصریح کرد: 
با حضور مأموران در محل مشاهده شد که سه نفر 

در حالی که قمه به دست گرفته‌اند، در حال عربده 
کشی و استفاده از الفاظ رکیک خطاب به نیروهای 
دهیاری بودند که بلافاصله این افراد دستگیر و به مقر 

انتظامی منتقل شدند.
جلیلیان با بیان اینکه در جریان این نزاع یکی از 
نیروهای دهیاری دچار جراحت و توسط اورژانس به 
بیمارستان منتقل شد، گفت: پیگیری ها حاکی از 
بهبود وضعیت جسمی فرد آسیب دیده است. فرمانده 
انتظامی ویژه شهر ری افزود: برای متهمان پرونده ای 
تشکیل شده و این افراد برای ادامه روند رسیدگی به 
جرم و همچنین کشف انگیزه و علت خود از ارتکاب 

این جرم، روانه دادسرا شدند.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتا ناجا 
گفت: مردم برای اطمینان از مراکز نظافت خانه و 
قالیشویی باید به سایت اتحادیه مربوطه و مراکز مجاز 
دارای پروانه کسب مراجعه کنند. به گزارش میزان، 
با توجه به نزدیک شدن به ایام پایانی سال، شاهد 
تبلیغات گسترده مراکز خدمات نظافتی، قالیشویی و 
در شبکه‌های اجتماعی و وب سایت‌های درج آگهی 
هستیم، در همین راستا سرهنگ علی محمد رجبی 
بر ضرورت اعتماد مردم به مراکزی که دارای مجوز از 
اتحادیه مربوطه هستند تاکید کرد و گفت: مردم برای 
اطمینان از صحت آگهی‌های مندرج در مطبوعات، 
معابر عمومی و فضای مجازی برای نظافت خانه و 

قالیشویی افراد می‌بایست به سایت اتحادیه مربوطه و 
مراکز مجاز دارای پروانه کسب مراجعه کنند، همچنین 
هنگام بکارگیری افراد به درخواست‌های مشکوک و 
غیر معقول آنان توجه نکنند و از واریز پیش پرداخت 
خودداری کنند.رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری 
پلیس فتا ناجا همچنین تاکید کرد که افراد سودجو 
با انتشار آگهی‌های تبلیغاتی باعنوان کار در منزل در 
سایت‌های درج آگهی و شبکه‌های اجتماعی برای جلب 
نظر قربانیان در آگهی‌های خود از عنوان )دارای تاییدیه 
از پلیس‌فتا( استفاده می‌کنند. افراد باید توجه داشته 
باشند که پلیس فتا هیچگونه مجوزی برای فعالیت 

تجاری، فرهنگی و ... در فضای مجازی صادر نمی‌کند.

در فضای مجازی تنها به مراکز نظافتی دارای مجوز اعتماد کنیدحمله با قمه به دهیاری روستایی در جنوب تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده )نوبت  دوم(
شرکت رفاه کارکنان و بازنشستگان دانشگاه علوم پزشکی سمنان 

 شماره ثبت 3496
باتوجه به عدم تحقق حد نصاب حاضرین در جلسه مجمع عمومی عادی فوق‌العاده )نوبت 
اول( بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده 
)نوبت دوم( شرکت رفاه کارکنان و بازنشستگان دانشگاه علوم پزشکی سمنان سهامی 
خاص ثبت شده به شماره 3496 و به شناسه ملی 10480102628ساعت 10صبح مورخ 
1401/1/25 که به آدرس سمنان بلوار هفده شهریور سالن اجتماعات دانشکده توانبخشی 

ابن سینا به کدپستی 3518793151 برگزار می‌گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- انتخاب اعضاء هیات مدیره 
2- انتخاب بازرس سال مالی 1400

3- تصویب تراز و صورت حساب‌های مالی سال 1399 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره 140060318003005943 – 1400/10/20
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضی آقای اسفندیار گلزارجنت فرزند محمد به شماره ملی 2679726073 در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بریک اعیان احداثی به مساحت 52/90 مترمربع به شماره پلاک 2954 فرعی مفروز و مجزی شده ازپلاک شماره 184 فرعی از 62 
اصلی واقع درکلاشم بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی‌ابوالحسن فطرتی کلاشمی‌محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف945
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/3

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/17
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
شیرزاد عزیزی جوکندان

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
 با ارزیابی کیفی بصورت فشرده

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سمنان در نظر دارد مناقصه 
عمومی یک مرحله‌ای )با ارزیابی کیفی( با موضوع خريد، نصب، راه‌اندازی، بهره‌برداری، 
پشتيباني و نگهداری از سامانه‌هاي ثبت تخلفات عبور و مرور را برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و 
 بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام می‌گردد، لیکن لازم است مناقصه گران پاکت الف را به 
شرحی که در قسمت محتویات پاکت‌ها ذکر شده بصورت فیزیکی نیز تهیه و به این اداره 

کل تحویل داده و رسید دریافت نمایند.
لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ 1400/12/17 می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت 14 روز سه‌شنبه تاریخ 1400/12/17 
لغایت ساعت 14 روز سه‌شنبه تاریخ 1400/12/24        

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 14 ظهر روز یکشنبه تاریخ 1401/01/14
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 08:00 صبح روز دوشنبه تاریخ 1401/01/15

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پاکت 

 الف بصورت فیزیکی: آدرس سمنان- بلوار بسیج- کدپستی3519837631 و تلفن
02333435890-1

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه - مرکز تماس: 
 021-41934

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان سمنان

 خريد، نصب، راه اندازی، بهره‌برداری، پشتيباني و نگهداری 
از سامانه‌هاي ثبت تخلفات عبور و مرور

کد: 2000004449000032

هیات مدیره 
شرکت رفاه کارکنان و بازنشستگان دانشگاه علوم پزشکی سمنان

رئیس اداره تشخیص و پیشگیری پلیس فتا 
استان اصفهان گفت: با اجرای طرح مبارزه 
با جرائم موجود در سایت‌های نیازمندی 
۹۴ مورد تخلف شناسایی و پرونده آنان به 
مراجع قضایی ارسال شد.سرهنگ مصطفی 
پیرمرادیان در گفت‌وگو با خبرنگار مهر 
در رابطه با جرایم موجود در سایت‌های 
نیازمندی اینترنتی و نظارت پلیس فتا بر 
درج آگهی اجاره ساعتی خانه‌های لوکس، 
اظهار داشت: به سایت‌های شیپور و دیوار 
تکلیف شده و این‌ها مجوزی ندارند که آگهی 
خانه‌های لوکس اجاره‌ای را منتشر کنند 
ضمن اینکه این موارد از طریق دادگستری 
نیز به این سایت‌ها ابلاغ شده است.وی با 
بیان اینکه بر سایت‌های واسط فروش و یا 
واسط بین خریدار و فروشنده نظارت داریم 

و طرح‌هایی در این باره اجرا کرده‌ایم، افزود: 
به مدیران عامل سایت‌های شیپور و دیوار نیز 
ابلاغ شده که اجازه ندارند چنین آگهی‌هایی 
را درج کنند زیرا این سایت‌ها تیمی برای 
بررسی و تأیید آگهی‌ها قبل از انتشار، دارند.
رئیس اداره تشخیص و پیشگیری پلیس فتا 
استان اصفهان تصریح کرد: موارد تخلف نیز 
بررسی و به تهران منعکس می‌شود زیرا 
این‌ها استارتاپ‌هایی هستند که در سطح 
کشور فعالیت می‌کنند. به تازگی نیز سایت 
دیوار به پلیس فتا نامه‌ای نوشته بود که 
آمادگی دارد در بحث آموزشی همکاری کنند.
سرهنگ پیرمرادیان ابراز داشت: آنچه که ما 
به مسئولان سایت دیوار مطرح کردیم این 
است که در کنار آموزش، باید در زمینه احراز 
هویت ورود پیدا کنند و افرادی که قرار است 

از سامانه آنها استفاده کنند، برای درج آگهی 
مانند کاربران سامانه سجام احراز هویت شوند 
تا مردم چه خریدار یا فروشنده برای دریافت 
یا ارائه خدمات متضرر نشوند.وی خاطرنشان 
کرد: برخی جرایم در فضای سایبری مشهود و 
برخی غیر مشهود است؛ به بیان دیگر ممکن 
است جرمی در این فضا انجام شود اما در 
ظاهر آن را نمی‌توانید ببینید که کلاهبرداری 
است یا مجرمانه. از این رو مستقیم نمی‌توان 
با این آگهی‌ها برخورد کرد مگر اینکه از آگهی 
اداره تشخیص  دهندگان شکایت شود.رئیس 
و پیشگیری پلیس فتا استان اصفهان اضافه 
کرد: با اجرای طرح مبارزه با جرایم موجود در 
سایت‌های نیازمندی‌ها در آذرماه امسال ۹۴ 
مورد تخلف در این حوزه رصد و شناسایی و 

پرونده آنان به مراجع قضائی ارسال شد.‌

انتشار آگهی اجاره خانه‌های لوکس در سایت‌های نیازمندی ممنوع است

شروری که با تپانچه شکاری مامور نیروی انتظامی را 
تهدید می‌کرد با قانون بکارگیری ساح توسط پلیس 
زمین گیر شد.سرهنگ حسن عنایتی گنجی فرمانده 
انتظامی شهرستان بهشهر گفت: در پی ایجاد نارضایتی 
برای شهروندان و برهم زدن نظم و امنیت عمومی در 
بهشهر، دستگیری اراذل و اوباش به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت.به گفته او ماموران 

گشت انتظامی این فرماندهی حین گشت زنی در یکی از 
خیابان‌های شهر به راکب و سرنشین موتورسیکلت که با 
صورتی پوشیده در حال تردد بودند، مظنون شدند.راکب 
موتور سیکلت با دیدن ماموران، ضمن تغییر مسیر اقدام 

به فرار کرده و در مواجه با پلیس، پس از ناکامی در فرار 
با سلاح گرم تپانچه شکاری، مامور پلیس را تهدید کرد.
به گفته سرهنگ عنایتی مامور پلیس با هوشیاری و 
کنترل اوضاع ضمن اخطار به متهم برای خلع ساح با 

توجه به توجه نکردن این فرد به اخطار پلیس و استفاده از 
قانون بکارگیری ساح، با تیراندازی این فرد را زمین گیر 
و دستگیر کرد.متهم که سوابق متعدد کیفری از جمله 
شرارت، سرقت، تمرد نسبت به ماموران انتظامی، نزاع و 
درگیری، حمل سلاح غیر مجاز و برهم زدن نظم و امنیت 
عمومی را در پرونده خود دارد با تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شد.

تهدید مامور نیروی انتظامی با تپانچه


